مدیریت تخلیه در دریا یا خشکی حل نمود.

قانون فوق مشتمل بر ماده واحده و یک تبصره منضم به قطعنامه و یک پیوست که گزارش آن توسط

کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست به صحن مجلس تقدیم شده بود، پس از تصویب در

جلسه علني روز چهارشنبه مورخ یکم اسفندماه يكهزار و چهارصد و سه مجلس، در تاريخ 1403/12/15 به

تأييد شوراي نگهبان رسيد.